[image: ]

RETIFICAÇÃO I DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 02/2019

PAULO ROBERTO WEISS, PREFEITO MUNICIPAL DE RODEIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 02/2019 para formação de CADASTRO RESERVA de vagas temporárias de categorias funcionais para o ano de 2019, constantes nos Quadros de Pessoal da Administração Pública Municipal, o qual reger-se-á pelas instruções especiais contidas neste Edital e demais disposições legais vigentes. De acordo com o item 1 deste Edital de Processo Seletivo, RETIFICA o Edital, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ

1. DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

	DATA
	ATO

	11/02/2019
	Publicação do Edital

	12/02/2019 até 25/02/2019
	Período de Inscrições

	28/02/2019
	Prova Objetiva

	04/03/2019
	Classificação Prévia

	08/03/2019
	Classificação Final

O cronograma é uma previsão e poderá sofrer alterações, dependendo do número de inscritos e de recursos, intempéries e por decisão da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Processo Seletivo e/ou da Comissão Executora, sendo de responsabilidade do candidato acompanhar suas alterações nos meios de divulgação do certame.

LEIA-SE:
1. [bookmark: _GoBack]DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

	DATA
	ATO

	11/02/2019
	Publicação do Edital

	12/02/2019 até 25/02/2019
	Período de Inscrições

	28/02/2019
	Prova Objetiva

	01/03/2019
	Classificação Prévia

	04/03/2019
	Classificação Final

O cronograma é uma previsão e poderá sofrer alterações, dependendo do número de inscritos e de recursos, intempéries e por decisão da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Processo Seletivo e/ou da Comissão Executora, sendo de responsabilidade do candidato acompanhar suas alterações nos meios de divulgação do certame.
Registra-se, publique-se e cumpra-se

Prefeitura Municipal de Rodeio, 25 de Fevereiro de 2019.

________________________________
PAULO ROBERTO WEISS
Prefeito de Rodeio/SC
[image: ]
image1.png
PREFEITURA DE

RODEIO

www.rodeio.sc.gov.br
rodeiosecretariasaude@gmail.com
B facebook.com/prefeituraderodeio

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE

image2.png
Rua Giacomo Furlani, T - Centro
CEP: 89136-000 - Fone: (47) 3384-0166